Stadt Schdnberg
Der Bilirgermeister

Offentliche Bekanntmachung

Ich lade Sie zu einer Sitzung des Finanzausschusses der Stadt Schénberg ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 11.07.2023, 19:00 Uhr
Ort, Raum: Foyer der Palmberg-Halle, R.-Hartmann-Str. 2a, 23923 Schdnberg

Offentlicher Teil

6.1

6.2

Er6ffnung und Feststellung der ordnungsgemafRen Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Genehmigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift Giber die Sitzung vom 08.06.2023
Beantwortung von Fragen aus vorangegangenen Sitzungen
Einwohnerfragestunde

Offentliche Vorlagen

1. Satzung zur Anderung der Satzung Uiber die Erhebung einer 2/0378/2023
Zweitwohnungssteuer in der Stadt Schonberg

Mannschaftstransportwagen Feuerwehr Schdonberg 3/0166/2023

Informationen und Anfragen

Nichtoffentlicher Teil

8

8.1

8.1.1

8.1.2

8.1.3

8.1.4

Nichtoffentliche Vorlagen

Grundstiicksangelegenheiten

Grundstucksangelegenheit: 4/1373/2023
Grundstucksangelegenheit: 4/1383/2023
Grundstucksangelegenheit: 4/1384/2023
Grundsticksangelegenheit: 4/1389/2023

Informationen und Anfragen






